[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2016                                                                                       №367
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 14.03.2014 № 98 «Об утверждении
порядка взаимодействия муниципального
органа, уполномоченного на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для обеспечения муниципальных нужд
городского округа ЗАТО Сибирский

Алтайского края, и заказчиков

городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края»
Руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.03.2014 № 98 «Об утверждении порядка взаимодействия муниципального органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, и заказчиков городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующее изменение:
Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Администрации

ЗАТО Сибирский от 14.03.2014 № 98

Перечень заказчиков городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края
	№ п/п
	Наименование заказчика

	1.
	Совет депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

	2.
	Администрация городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

	3.
	комитет по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

	4.
	комитет по образованию и молодежной политике Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

	5.
	муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Сибирский вестник»

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Центр развития ребенка – «Детский сад № 1 «Теремок» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Центр развития ребенка – «Детский сад № 2 «Ромашка» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	9.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   «Детско-юношеский центр «Росток» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	10.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	11.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Кристалл» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

	13.
	муниципальное бюджетное учреждение спортивно-оздоровительный комплекс «Бриз» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края

».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                 С.М. Драчев